Iuro sup aman̄ eis tuis corporat̄ p̄co p̄s iij^o
Evangelij̄ corā me poscas q̄ Sec om̄a ut sup̄
sit exp̄sa attendant̄ et compleant̄ ab eoꝝ suis
soribus suis vobis et successori bus uis et Et
clēse ure bona fide sine aliquo ingenio et engano
q̄ut melius ꝑ plenū dīa uel in celī p̄t ad uim
et dñe ure p̄ficiat̄ Dac⁹ v⁹ t̄to Sep
tembr ⁊ manu ferrarii not⁹ n̄j et madato
eis p̄pta abonat̄ . dño dñe Incarnationis
az⁹ cc⁹ terraedamo Sig. f. m̄ p̄ dei gracia
Rex Aragon et Comis Barcine Regnum
Guillm⁹ Pamudi seneschall⁹ qui laudo ⁊ firmo
Testes suos rei sunt P⁹ de moteraceno P⁹ de
Pipelle Long⁹ de Cernaria Long⁹ de pedenz
Long⁹ de pamola Exm⁹ cornely

Carta d' donaco quell Rey en p̄ feu an Long olzma
not d' tot dret q̄ hagues en lo loch appellat vila
seca d' Camp d' terragona.

In xp̄i nomine amē Sic noni auct̄ Qd Nos p̄ dei grā
Rex aragon ⁊ Comis Barcine Incidentes multa
grata ⁊ multa fuitia q̄ uilectus ⁊ fidelis nos

nr Hungari de vltima nobis dñ facit studiis fide
licet humilitate / et deuote cordis bono et spontanea voluntate
tacit / ut hac p[re]sen[t]a publica significativa p[re]ceptu[m] natura
dam / et conadi[m] tibi / et tuus in p[re]ceptu[m] concilii
et dominii quod d[omi]n[u]m et d[omi]ni debemus aut posse
semper aliquo modo uel aliqua zone si villa sita
q[ue] est sita i campo terracone et in temp[or]is eius / et
in Sabatioribus eiusdem p[re]sen[t]ab[us] et futuris / et quicquid
quid erit nomine uel zone seu occidente questione
colic forae boata monetari futuris suis seu com
pensis uel alioquin liber exactionis sine demade
regalis aut generalis uel p[ro]p[ri]atis gracie uel violente
Ita q[ui] sicut ordo omnes p[re]sentes / et futuri / et erit dñs
ville p[ro]p[ri]etate tamen eius tibi / et tuus donet et
faciant semper / et dare / et facit tenetque quicquid / et
gratiam p[er] ipsa nulla / et suis temp[or]is nobis dare
aut facere tenetur aut deberet aliquo modo
aliqua occidente uel aliqua zone Secundum
omnia supradicta / et singula tu p[re]facti Hungari de vol
zima / et tu in p[re]ceptu[m] seans plenaria tenaces po
tentia / et tuus sedicario possideant inceps et fin
omni dimissione i pace p[er] uram sedicato p[ro]p[ri]um
et uram alodium francum liberae greci p[ro]p[ri]e
tum / et munem ad dandum vendidit p[ro]p[ri]um

norandum comitadum ligandu / et alijs modis salie
nandu / et ad omnes alijas uras uoz p[ro]p[ter]e voluntatis
inde libere ffacendas sine ullo nre mro[rum] re/
tenu et sine somalo et contradictione anglibet
persone Sicut melius plene sanguis et perfectus
dia scibi inellit uel exortari pot ad uim
comodu / et uoz Dacij p[er]manet. S[ecundu]m t[em]p[or]is ap
lis anno dñe incarnationis ejus et eius